PIECES DETACHEES CS85 - LIST OF SPARE PARTS OF CS85

Quantité| CODE_Z DESIGNATION DESCRIPTION

1 Z13435 |S/E Mécanique CS85 Mecanism Sub/Assembly

1 71406 Pedale pedal

1 73551 [Caisson haut Casing

2 23564 |[Grenouillére a patte Locker

1 23582 [Caisson Bas Casing

1 73585 [S/E Table Sub/Assembly

4 74857 [Pied D40 M12 Base footing

4 Z670 [Vis FHC M6-20 Screw FHC 6 x 20

1 Z7102 [GROSSISSEUR M1/8 F1/4 CYL Air reducer

1 Z7158 [S/E Pédale Pedal Sub/Assembly

1 Z906 [Tube rilsan 2.7x4 blanc (1500mm) Tube 6 x 8

4 Z1338 [Ecrou H M12 Nut H M12

4 Z331 |Vis CHC M6-16 - 8.8 Screw CHC 6 x 16

1 Z469 |[Raccord droit 4 1/8 Straight connection & 4-1/8"

1 Z675 [Embout male rapide 1/4 Q/R air connector M. 1/4"

PIECES DETACHEES CS85JR - LIST OF SPARE PARTS OF CS85JR

Quantité| CODE_Z DESIGNATION DESCRIPTION

1 Z1076 [Entretoise d'appui Spacer

4 Z1078 [Entretoise Spacer

1 Z1080 [Bras d'appui droit right arm

1 71081 [Bras d'appui gauche left arm

1 71324 |[Vis CHC entierement filetée M6-40 Screw CHC 6 x 40

1 Z1336 [Ecrou H M6 Nut H D6

1 Z13435 |S/E Mécanique CS85 Mecanism Sub/Assembly

1 21406 Pedale pedal

1 Z1792 [Bouton crénelé M6 Button M6

1 Z1811 [Poignée handle

4 Z317 |Vis CHC M5-20 - 8.8 Screw CHC 5 x 20

6 Z331 |Vis CHC M6-16 Screw CHC 6 x 16

4 Z336 |Vis CHC M6-30 Screw CHC 6 x 30

1 Z337 |Vis CHC M6-35 Screw CHC 6 x 35

1 7469 |Droit4 1/8 Straight connection & 4-1/8"

1 26177 |Contre plaque plate

1 26178 [Support entretoise d'appui Spacer support

1 76179 |Bati Casing

1 2675 Embout male rapide 1/4 Q/R air connector M. 1/4"

1 27102 GROSSISSEUR M1/8 F1/4 CYL Air reducer

1 Z7158 [S/E Pédale Pedal Sub/Assembly

1 Z906 [Tube rilsan 2.7x4 blanc (1500mm) Tube 6 x 8

PIECES DETACHEES MECANIQUES CS85/ CS85JR
LIST OF MECHANICAL SPARE PARTS OF CS85/ CS85JR

Quantité| CODE_Z DESIGNATION DESCRIPTION
1 Z1052 [VERIN D.85 C.80 Cylinder @ 85 C: 80
1 Z1060 [Colonne Pillar
1 Z1061 [Potence Plunger arm
1 Z1063 [Support Support
1 Z1067 |Entretoise Spacer
1 Z1068 |Butée Fixe Fixed stop
1 Z1069 [Guide Butée Backstop guide
1 Z1075 [Tige filetée Threaded rod




21082

Butée de fin de course

End of travel stop

1

1 Z1083 [Plaque Droite Right plate

1 721084 |[Plaque Gauche Left plate

1 Z1086 [Butée Mobile Stop

1 Z1311 [Vis STF nylon M6-10 Screw STF 6 x 10

1 21328 [Ecrou H M4 Nut HM M4

2 Z1347 [Ecrou H M16 Nut HM M16

1 71352 [Coude 4 1/8 Elbow @ 4-1/8"

1 21366 |[Ecrou HM M24 Nut HM M24

1 21382 [Ecrou HM M12 Nut HM M12

1 Z1394 [Poussoir a téton Pusher with ball M5

1 Z1396 [Coude 6 1/8 Elbow @ 6-1/8"

2 Z1412 |Ecrou Nylstop M4 Nut M4

1 71463 [Capteur fin de course switch

1 21497 [Bouchon pour ecrou M16 nut cap

1 71499 [Coude 6 1/4 Elbow @ 6-1/4"

1 Z1580 [Rondelle Z10 Washer 210

1 Z1690 [Mamelon réduction 1/4 - 1/8 Sleeve M1/4 -M1/8

1 Z1719 [Goupille cylindrique 3x12 Pin 3 x 12

1 Z1720 [Goupille cylindrique 3x20 Pin 4 x 8

2 Z1751 [Goupille élastique 4x20 Pin 4 x 20

3 Z1779 [Bouton M6-10 Button M6 x 10

1 Z1814 [Triangle noir Black top presser triangle
1 Z1849 [Bouchon 1/8 cap 1/8

1 Z278 |Vis CHC M10-70 Screw CHC 10 x 70

1 7288 |Vis CHC M3-10 Screw CHC 3 x 10

1 Z309 |Vis CHC M4-60 Screw CHC 4 x 60

2 Z316 |Vis CHC M5-16 Screw CHC 5 x 16

6 Z330 |vis CHC M6-12 Screw CHC 6 x 12

1 273382 [Bouton M6-20 Button M6 x 10

1 23413 [S/E Support marteau Hammer support Sub/Assembly
1 7352 [Purge rapide 1/8 Air exhaust 1/8

1 73567 [Chape de tige hexagonale de 8 Cap

1 73568 [Tige hexagonale de 8 Hexagonal axe

1 73569 [Contre Butée Stop support

3 Z3570 [Butée de profondeur Adjustable stop

1 23577 [S/E Equerre coulissante Sliding square

1 73591 [S/E Embase équipée Base assy

1 74611 [Tube rilsan 4x6 bleu Lg 450mm Tube 6 x 8

1 74624 |Butoir stop

1 Z506 [Marteau Hammer

1 Z53 |Vis butée fin de course stop screw

1 726056 [Butée basse Bottom stop

1 76456 [TE F1/4 M1/4 F1/4 T connector F1/4 M1/4 F1/4
2 Z650 |Vis FHC M4-10 Screw FHC 4 x 10

1 7653 [Vis FHC M4-25 Screw FHC 4 x 25

1 Z770 |Coulisseau Wedge pusher

1 Z7720 [S/E support marteau + poussoir Hammer support + pusher Sub/Assembly
1 Z811 [S/E Tambour Assy wedge pusher spring
1 7816 |S/E support triangle et vis Triangle support + screw Sub/Assembly
1 7817 |S/E Agrafage + Guide Wedge distributor with square guide
1 7826 [S/IEFil@ 2.5 Assy wire + ball

1 7900 [Ecrou réglage butée d'agrafage Wedge insertion stop nut







